

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VELA	281	4,000	28,0000	112,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BUCHA BARRA	281	2,000	15,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BUCHA TESOURA	281	2,000	80,0000	160,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CABO DE INGNICÃO	281	1,000	110,0000	110,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CORREIA DENTADA	281	1,000	75,0000	75,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	281	1,000	95,0000	95,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	266	1,000	160,0000	160,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PNEU 185/60/15	269	1,000	339,0000	339,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRONICA	281	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	281	1,000	59,0000	59,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	266	1,000	200,0000	200,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	281	1,000	250,0000	250,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TAMPA DA VALVULA	266	1,000	2.190,0000	2.190,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	TENSOR CORREIA	281	1,000	120,0000	120,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE CONserto APARELHO DE PRESSÃO	256	2,000	20,0000	40,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE CONserto DE CADEIRA DE RODAS	256	1,000	420,0000	420,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2000ML C/100	277	6,000	49,5000	297,00
ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	ASSINATURA DA REVISTA "VIDA E SAÚDE"	255	1,000	500,0000	500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CO	MANGUEIRA PARA ENTRADA DE MAQUINA DE LAVAR ROUPA	293	1,000	12,5000	12,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CO	TELEFONE SEM FIO	261	1,000	159,0000	159,00
BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	CLAUDIC 100MG COM X 30	289	6,000	8,7000	52,20
BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	PRESSPLUS 5MG/20MG CAP X 30	289	5,000	58,0230	290,12
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	286	2,000	10,0000	20,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	TERMOHIGOMETRO	314	1,000	85,0000	85,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CILINDRO	279	1,000	99,0000	99,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	FLUIDO FREIO	279	1,000	18,0000	18,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	PIVO SUSPENSÃO	279	1,000	118,0000	118,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SAPATAS DE FREIO	279	1,000	225,0000	225,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	279	1,000	130,0000	130,00
COMERCIAL SOETHE LTDA - ME	SQUEEZE 500ML	254	500,000	3,1500	1.575,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	POTE GRANDE	313	1,000	17,5700	17,57
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SACO P/LIXO	313	1,000	19,9800	19,98
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	BALÃO ARABESTO DOURADO	270	1,000	10,9000	10,90
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	BALÃO LED COM HASTE	270	4,000	14,9000	59,60
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	BALÃO TEMA PRINCESAS C /25	270	2,000	10,9000	21,80
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	BALÃO URSINHOS	270	2,000	10,9000	21,80
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	BRINQUEDO BOLHA DE SABÃO	270	80,000	2,3900	191,20
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	GRIN HOLDER ESPIRAL	270	2,000	14,9000	29,80
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	GRIN HOLDER FIBRA MEDIO C/12	270	4,000	28,9000	115,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	PIANO MUSICAL	270	30,000	3,9900	119,70
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	PILHA PEQUENA C/4	270	2,000	2,5900	5,18
DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME	TOALHA DE TNT 80X80CM	270	1,000	7,5900	7,59
DIEGO FERNANDES 06543144971	BATENTE LATERAL	264	1,000	68,6000	68,60
DIEGO FERNANDES 06543144971	BATENTE TRASEIRO	264	1,000	22,8000	22,80
DIEGO FERNANDES 06543144971	JOGO DE BORRACHA DE PORTA	264	1,000	190,0000	190,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	LIMITADOR DE PORTA	264	1,000	56,9800	56,98
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	264	1,000	100,0000	100,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE CONserto DE FOTO POLIMERIZADOR	263	1,000	183,3000	183,30
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	263	1,000	215,0000	215,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	287	1,000	98,0000	98,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	321	1,000	98,0000	98,00
FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	EMPUNHADURA CAMBIO	291	1,000	221,8200	221,82
FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	291	1,000	30,0000	30,00
GENTE SEGURADORA S.A			1,387	2.291,1800	3.176,77
GENTE SEGURADORA S.A			1,349	1.083,0000	1.461,42
GENTE SEGURADORA S.A			1,499	3.030,0000	4.542,55
GILBERTO JONAS ZARZEKA	FIO CCI	283	4,000	1,0000	4,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	HD	283	1,000	308,2800	308,28
GILBERTO JONAS ZARZEKA	KIT COMPUTADOR LITE INTEL DUAL CORE J 1800 2.41 GHZ MEMORIA	283	2,000	1.330,0000	2.660,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	LÂMPADA DE LED	283	6,000	28,0000	168,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	NOBREAK 600 VA INTELBRAS	283	2,000	450,0000	900,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	REGUA DE ENERGIA	283	1,000	30,0000	30,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO AR CONDICIONADO	283	1,000	80,0000	80,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	283	1,000	200,0000	200,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TELEFONE SEM FIO	283	1,000	135,0000	135,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA	283	1,000	10,0000	10,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FICHAS DE REFERÊNCIA E CONTRA-REFER	257	2.000,000	0,5900	1.180,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE GUIA DE ATENDIMENTO	258	2.000,000	0,3475	695,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE INFORMATIVOS COLORIDO 3 DOBRAS	257	1.000,000	0,9580	958,00
ITAMAR BALDIN - ME	CILINDRO	259	1,000	18,0000	18,00
ITAMAR BALDIN - ME	FECHADURA P/PORTA	259	1,000	60,0000	60,00
ITAMAR BALDIN - ME	FORRO DE PVC	259	1,000	10,0000	10,00
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	259	1,000	220,0000	220,00
ITAMAR BALDIN - ME	SILICONE	259	1,000	26,0000	26,00
ITAMAR BALDIN - ME	SILICONE INCOLOR	259	2,000	18,0000	36,00
IVANDRO JOACIR DALPONTE ME	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ESTEIRA	268	1,000	50,0000	50,00
IVANDRO JOACIR DALPONTE ME	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NA BICICLETA ENGOMÉTRICA	268	1,000	50,0000	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.			1,000	1.530,0000	1.530,00
METALURGICA MITTOS LTDA - ME	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE SUPORTE PARA LIXEIRA	288	20,000	75,0000	1.500,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	ÓRTESE	273	1,000	490,0000	490,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	PALMILHA	312	1,000	110,0000	110,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICO&	OXIGÊNIO MEDICINAL	290	2,000	110,3900	220,78
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	TAPETE EM VERNIZ	262	1,000	170,0000	170,00
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	Avental para bordar, com bolso frontal na baixo de baixo, me	253	10,000	30,4041	304,04
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	310	2,000	159,4700	318,94
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	310	2,000	162,4100	324,82
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALENIA 6/200	271	1,000	81,3000	81,30
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ARISTAB 10 M 30 CPR	272	2,000	445,4600	890,92
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	CARBAMAZEPINA 200 MG	274	4,000	16,8000	67,20
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	CARBAMAZEPINA 200 MG	274	2,000	12,3200	24,64
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Fralda descartável tamanho XG (Extra Grande), uso adulto, pc	278	64,000	16,8500	1.078,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Fralda descartável tamanho XG (Extra Grande), uso adulto, pc	320	8,000	16,8500	134,80
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LORAZEPAN 2MG	274	1,000	19,9000	19,90
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LORAZEPAN 2MG	274	1,000	23,0000	23,00
				Total Geral do Mês ---->	34.193,80